
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 02.05.24 1:10:34

info@prahacomputers.cz
608697573

BENQ INSTASHOW WDC10

Cena celkem: 26 990 Kč
 (bez DPH: 22 306 Kč)
Běžná cena: 29 689 Kč
Ušetříte: 2 699 Kč
Kód zboží: PROA95015
Part No.: 9H.JF878.N4E
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ InstaShow WDC10

InstaShow Plug & Play je systém pro spuštění bezdrátových Full HD prezentací jedním tlačítkem.

WDC10 je jedinečné bezsoftwarové řešení umožňující až 16ti prezentujícím prezentovat na jakémkoli kompatibilním
zařízení. Automatický výběr kanálu a bezdrátová norma 802.11ac zajišťují plynulé streamování prezentací a přechod mezi
nimi.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: HDMI, Wi-Fi

Vstupní rozlišení: až 1920 x 1080

Výstupní rozlišení: 1280 x 720 (720p), 1920 x 1080 (1080p), 800 x 600, 1024 x 768 (XGA), 1280 x 768, 1280x800
(WXGA), 1280 x 1024, 1280 x 960, 1360 x 768, 1440 x 900, 1400 x 1050, 1680 x 1050

Snímková frekvence: až 30 fps

Rychlost přenosu dat: až 400 Mbps

Dosah: 8 m

Provozní teplota: 0 °C až +40 °C

Barva: černá


